[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	18 апреля 2017 года
	№ 37/4-824

Об установлении мемориальной доски Колесникову Борису Ивановичу
В соответствии с Уставом муниципального образования город Норильск, Положением об увековечении памяти государственных и общественных деятелей, исторических событий на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета от 26.06.2012       № 4/4-69, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Принять предложение инициативной группы об увековечении памяти директора Норильского горно-металлургического комбината                                им. А.П. Завенягина, Героя Социалистического Труда, Почетного гражданина города Норильска Колесникова Бориса Ивановича.

2. Установить мемориальную доску Колесникову Борису Ивановичу по адресу: Красноярский край, г. Норильск, район Центральный,                Ленинский проспект, д. 11.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска                                                                          О.Г. Курилов
2